
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

1 switch box assembly  Система включения в сборе 

 cable sheath  Защитная оболочка кабеля 

 power plug cord  Сетевой кабель 

 switch on the box cover  Выключатель 

 switch box under cover  Система включения 

 line pressing board  Прижимная пластина 

 tapping screw  Винт 

 switch  Выключатель 

 switch handle  Ручка выключателя 

 switch button  Кнопка выключателя 

 button spring 1 carbon spring steel 
Φ14.5xΦ1.2x30 

Пружина 

 connect line 1 （VDE）H05VV-F 

2X1.0mm2 

Соединение 

 capacitance 1 0.33uF,40mm Конденсатор 

2 tapping screw 2 Q235black ST4.2*25 B Винт 

3 upper handle 1 Q235 Φ19 Верхняя часть рукоятки 

4 hang line buckle 1 PP Держатель сетевого кабеля 

5 cable cleat 2 PA Зажим для шнура 

6 Flat gasket Q235white Φ6xΦ16x1.5 Прокладка 

7 handle knob 2 PA6+GF30 Барашковый винт 

8 nut 2 Q235white M6 Гайка 

9 round head square neck bolts 2 

Q235white M6X35 

Болт 

10 right lower stents 1 Q235 Φ19 Часть нижней рукоятки 

11 left-down stents 1 Q235 Φ19 Часть нижней рукоятки 

12 pan-head screw 2 Q235white ST4*12.5 A Винт 

13 motor cover handle 1 PP Ручка крышки двигателя 

14 motor cover 1 PP Крышка двигателя 

15 motor components Двигатель 

 motor back-end 1 PA6+GF30 Задняя часть двигателя 

 brush holder 2 7X10X31 Щеткодержатель 

 carbon brush 2 HT118 6X9X20 Угольные щетки 

 insert slice 2 F6.3 Вкладыш 

 back-end bearing 1 608 Подшипник 

 motor stator 1 H:30mm 1000W Статор 

 motor rotor 1 H:30mm 1000W Ротор 

 front-end bearing 1 6000 Подшипник 

 motor front-end 1 PA6+GF30 Передняя часть двигателя 

 gasket 2 Q235white Φ4 Прокладка 

 spring gasket 2 65Mnblack Φ4 Прокладка 

 round head cross screws 2 M4X50 Винт 

16 motor fan blade 1 PA6+GF30 Φ78 Вентилятор двигателя 

17 small pulley 1 Q235black Малый шкив 

18 hat bearing clip 4 stainless steel 

Φ8 

Фиксатор 

19 back wheel 2 PP Ø200 Заднее колесо 

20 tapping screw 8 Q235white ST4.2*15 B Винт 

21 Motor cover sponge 1 Пористая прокладка 



22 tapping screw 5 Q235white ST4.2*18 B Винт 

23 shaft with retaining ring 1 65Mnblack 

Φ9 

Вал со стопорным кольцом 

24 bearing 1 609 Подшипник 

25 motor stents 1 PA6+GF30 Опорная пластина двигателя 

26 bearing 1 6002 Подшипник 

27 big pulley 1 PA6+GF30 Большой шкив 

 big belt wheel 1 45# Колесо? 

28 belt 1 4PJ457 Ремень 

29 cord clamp 2 PA6+GF30 Зажим шнура 

30 bearing 1 6902 Подшипник 

31 gasket 4 Q235white Φ5xΦ12x0.8 Прокладка 

32 tapping screw 4 Q235white ST4.8*19 B Винт 

33 tension spring 3 carbon spring steel 
Φ13xΦ1.5x12 

Пружина 

34 after axle 1 Q235white Φ8 вал 

35 former axle 1 Q235white Φ8 вал 

36 front wheel 2 PP Ø140 Переднее колесо 

37 main housing 1 PP Корпус 

38 blade 1 65Mn Φ320 Нож 

39 flat gasket 1 Q235white Φ8xΦ20x1.5 Прокладка 

40 hexagon bolt 1 30#white M8X20 Болт 

41 line pressing board 1 Q235white 

ST3*12 A 

Прижимная пластина 

42 protective cover twist spring 1 carbon 

spring steel Φ9xΦ1.5x6 

Пружина 

43 protective cover 1 PP Защитный кожух 

44 collection basket under iow 1 PP Часть травосборника 

45 collection basket cover 1 PP Часть травосборника 

46 сollection basket handle 1 PP Ручка травосборника 

47 counterweight sand box 1 Песколовка??? 

 blow molding sand box 1 PE ? 

 Sand box cover 1 PP Кожух 

 tapping screw 1 Q235white ST3*12 A винт 

 fine sand 2.2kg Мелкий песок?? 

48 tapping screw 4 Q235black ST4.2*16 A Винт 

 Package  

49 color box 1 700*370*300mm Коробка 

50 labels 1 Этикетки 

51 Bubble bag 1 600x600mm Пакет из пузырчатой пленки 

52 bag 1 100*170mm Пакет 

53 bag 1 250*180mm Пакет 

54 manual 1 Инструкция 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

